
 
 

Slavojova 22, 128 00  Praha 2 
tel.: +420 234 709 611; ID datové schránky: yqaaih2; www.dent.cz; e-mail: csk@dent.cz 
IČO: 00224286; DIČ: CZ00224286 

 
 

 
 

Rozhodnutí prezidenta Komory při výkonu působnosti představenstva Komory 
 
 
Při výkonu působnosti představenstva Komory podle § 17 odst. 3 organizačního řádu – 
stanov Komory jsem s ohledem na vyhlášení nouzového stavu a krizová opatření vlády ČR 
rozhodl takto: 
 
 
1. doporučuji 

a) všem voleným orgánům Oblastních komor omezit po dobu trvání nouzového stavu 
svá jednání jen na nezbytně nutná rozhodnutí,  

 
b) revizním komisím Oblastních komor, čestným radám Oblastních komor a společným 

čestným radám zrušit nařízená ústní jednání a odložit je na dobu po skončení 
nouzového stavu, 

 
c) představenstvům Oblastních komor, aby v době trvání nouzového stavu nesvolávala 

jednání sněmu Oblastní komory a jednání svolané na dobu trvání nouzového stavu 
zrušila, 

 
d) Oblastním komorám, aby zrušily všechny prezenční vzdělávací akce či jakékoliv jiné 

akce spojené se setkáváním osob, které by se měly konat po dobu trvání nouzového 
stavu, bez ohledu na počet jejich účastníků, 

 
e) Oblastním komorám, aby zrušily úřední hodiny své kanceláře určené pro osobní 

kontakt s členy Komory a veřejností, 
 
2. ruším až do odvolání úřední hodiny Kanceláře Komory určené pro osobní kontakt s členy 

Komory a veřejností, 
 

3. ukládám zaměstnancům Komory, aby v rámci plnění svých pracovních povinností až do 
odvolání komunikovali se členy Komory, dalšími osobami s výjimkou dodavatelů a dalších 
smluvních partnerů Komory a s orgány veřejné moci výlučně prostředky umožňujícími 
komunikaci na dálku.  

 
 
V Praze dne 16. března 2020 
    
 
 

doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc. 
prezident 

České stomatologické komory 
 
 
 

 


